
    
ТЕЛЕСЕЙЛЗ
СУПЕРЛИГА

  Brewlok - Мастер Сварщик Дата и время   08 июля 2023 12:00, 8 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
10  Барабышкин Вадим
23  Бугаев Артём
11  Гридяев Сергей
4  Кожин Никита
9  Красный Ярослав

17  Кузин Владимир
88  Литвиненко Александр
18  Любавин Алексей
3  Маслов Сергей
8  Очеретяный Андрей

50  Скородумов Илья
21  Смородинов Максим
13  Степанов Валентин
5  Целикин Александр
7  Черногузов Евгений

  #  Игрок Фол Время
 Агеев Илья
 Азаров Артем
 Горшков Николай
 Данилов Роман
 Дерканосов Николай
 Елисеев Елисей
 Елисеев Никита
 Елфимов Александр
 Кравцов Алексей
 Купавцев Алексей
 Лаелсон Патрик
 Лебедев Михаил
 Логунов Алексей
 Лопатин Александр
 Лунев Александр
 Маслюк Данил
 Мунатов Константин
 Ряжских Дмитрий
 Садовский Денис
 Судаков Кирилл
 Ходов Артём



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Brewlok)   Лучший игрок (Мастер
Сварщик)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Владимир Кузин Менеджер
2. Максим Смородинов Менеджер
3. Валентин Степанов Менеджер

  Представители команды
1. Николай Дерканосов Менеджер
2. Никита Яцков Менеджер
3.

  Brewlok
Команда Ф.И.О Подпись

  Мастер Сварщик
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

